
患者様各位
平素より design beauty clinic をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
質の高いサービスのご提供を目指し、WEB/LINE 予約のシステムを変更することとな
りました。変更に伴い、患者様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024年３月分のご予約は『美容皮膚科メニュー』、『アートメイクメニュー』ともに、新予約シ
ステム利用開始の2024年2月2日0時に公開を予定しております。システム移行準備のため、
お待たせすることとなり大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げ
ます。 

【　お知らせ　】
20 2 4 年 2 月 2 日から

新しい予約システムに変わります

1月 31日 18:59 まで

2月 2日  0:00 以降

旧予約システムのご利用が可能

新予約システムの利用を開始

1月 31 日 19：00
　　　　      ～　2月1日　終日

システム移行準備のため、
 

（お電話も不可）
すべての予約業務を停止します。すべての予約業務を停止します。

【旧予約システムをご利用中の患者様へ】

【３月分の予約枠公開について】

現在ご利用中の旧予約システムは１月 31 日 18：59 までのご利用となります。

・2024年1月31日19時以降は旧予約システムより新規予約・変更・キャンセルができません。
　すでに旧予約システムにて取得済のご予約の変更・キャンセルはお電話にて承ります。
　電話番号：06-6743-4652　営業時間10：00～ 19：00

・すでに旧予約システムにて取得済のご予約はそのままご来院くださいませ。

・2024 年３月末までは旧予約システムのマイページ閲覧は可能です。
　下記へアクセスしてください。
　https://designbeauty.reserve.ne.jp/sp/index.php?

・２月２日以降のWEB/LINE予約のご利用は、新たに新予約システムへの会員登録が
　必要となります。

旧予約システム


